6.

18r-21v *pseudo-Methodius[¶], De initio et fine saeculi*

Epistola Methodii Martiris[¶] de inicio, progressu, de die iudicii et de Millenario

- 18r *Incipit*: Sciendum est nos, fratres karissimi, quomodo in principio
- 21v () *Explicit* unde nos eripere dignetur dominus noster Ihesus Christus qui etc. per infinita secula
seculorum
- 21v () *Rubric*: Amen
Ed. in *Orthodoxographa* of Grynaeus^[Grynaeus 1569], etc. See Oudin I 299^[Oudin 1722a]; Sackur,
Sibyllinische Texte^[Sackur 1898]

7.

22r-34v *Honorius Augustodunensis[¶], Imago mundi*

Speculum mundi

- 22r *Rubric*: Ad instructionem multorum quibus deest copia librorum, etc.
- 22r () *Incipit*: Mundus dicitur quasi (?) undique motus
- 34r () *Explicit* in eadem linea graditur
- 34r () *Rubric*: Explicit tractatus de speculo mundi
- 34v () blank
Attributed to Gregory of Huntingdon[¶] and Henry of Mainz[¶]
See MS 66^[CCC066]

8.

35r-45v *H[enry?] of Sawtry OCist[¶], Purgatorium Sancti Patricii[¶]*

De purgatorio Sancti Patricii[¶]

- 35r *Incipit*: Patri suo peroptato in Christo H. abbati de sartis[¶]
- 45v () *Explicit* seruituram in monasterio commendavit. Tu autem domine miserere nostri
By Henry of Sawtry[¶]: see Ward, *Catalogue of Romances* II 435^[Ward 1893]

9.

46r-58v *Vita Sancti Brendani[¶]*

Vita Sancti Brendani[¶]

- 46r () *Incipit*: Sanctus Brendanus[¶] filius fin locha
- 58v () *Explicit* gloriose migravit ad dominum cui est honor et gloria in seculorum secula. amen
- 58v () *Rubric*: Explicit vita Sancti Brendani[¶] abbatis de diuersis miraculis
Ed. Schroder, *Sanct Brandan* (1871)^[Schroder 1871], Moran, *Acta Sancti Brendani* (1872)^[Moran 1872].
See Ward, *Catalogue of Romances* II, p. 516^[Ward 1893]. BHL. 1437^[Bollandists 1898-99]

10.

59r-68v *Oratio Sancti Brendani[¶]*

Oratio Sancti Brendani[¶]

- 59r () *Rubric*: Sanctus Brandanus[¶] Dei servus fecit istam orationem de verbo Dei per Michaellem
archangelum[¶] in medio maris: quicumque cantaverit orationem istam pro se vel amico suo pro
anima sua vel pro anima amici sui, sive pro vivis sive pro defunctis, cum fide catholica et
oratione dominica et simbolo genuflectans XII vicibus, peccata sua remittentur ei, et salvus
erit de penis futuris: pretium cantandi orationem istam super altare vel super sepulcrum
defuncti, genuflectans cum oratione dominica et fide catholica XII vicibus valet centum
psalteria et centum missas et centum commemorationes, auctoritate spiritus sancti docente
sancto Brandano[¶]
- 59r () *Incipit*: Per sanctam annunciacionem tuam domine Ihesu Christe
- 61v *Explicit* in domo misericordie tue